

Príloha č. 1

P.č.	Navrhnutá cena za	Cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Výška DPH v EUR	Celková cena s DPH v EUR
1.	Vypracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie v rozsahu realizácie stavby (6 x v textovej forme a 1 x v elektronickej, formát PDF, dgn/dwg, výkaz výmer v xls - v neuzamknutom tvare)	9 150,00	20	1 830,00	10 980,00
2.	Inžinierska činnosť (PD pre IČ si zhotoviteľ zabezpečí sám)	1 080,00	20	216,00	1 296,00
3.	Autorský dohľad počas realizácie stavby	2 160,00	20	432,00	2 592,00
	Cena celkom	12 390,00	x	2 478,00	14 868,00

V cene sú zahrnuté všetky náklady na poskytnutie služby.